



Utprovning

Så här går en utprovning på
Hjälpmiddelscentrum till

1177



Region
Västmanland



Inför ditt besök

Vad gör förskrivaren?

Förskrivaren har tillsammans med dig gjort en bedömning och kartlagt ditt behov av hjälpmedel. Efter det tar förskrivaren kontakt med en hjälpmedelskonsulent på Hjälpmedelscentrum och beskriver ditt behov av det önskade hjälpmedlet. Det kan till exempel handla om varför du behöver hjälpmedlet, vilken storlek och vilka funktioner som behövs och i vilka miljöer det ska användas. Ni har tillsammans bestämt vilka som behöver följa med dig på besöket, till exempel en anhörig eller någon ur din personal.

Vad förbereds på Hjälpmedelscentrum?

Hjälpmedelskonsumenten erbjuder din förskrivare en tid för utprovning. Hjälpmedelskonsumenten ställer i ordning ett eller flera hjälpmedel för utprovning som motsvarar ditt behov. Ibland behöver en hjälpmedelstekniker eller en hjälpmedelsleverantör vara med på utprovningen.

Din förskrivare tar kontakt med dig och erbjuder tiden och bokar tolk om det behövs.

Förskrivare

Det är alltid förskrivaren som ansvarar för ditt behov av hjälpmedel. Förändras behovet ska du vända dig till dem.

Så här går utprovningen till

När du kommer till Hjälpmedelscentrum får du vänta i vårt väntrum. Där bjuder vi på kaffe eller te. Det finns personal i kundtjänst om du vill fråga något eller behöver hjälp.

Din förskrivare kommer till Hjälpmedelscentrum och tillsammans väntar ni på hjälpmedelskonsulent som hämtar er i väntrummet för att gemensamt gå till ett utprovningsrum.

När ni kommer till utprovningsrummet hälsas alla välkomna och får presentera sig. Förskrivaren berättar om bedömningen och varför hjälpmedlet behövs. Du och de du har med dig får berätta om era förväntningar med hjälpmedlet. Hjälpmedelskonsulentsen visar och beskriver de hjälpmedel som tagits fram. Du får prova hjälpmedlet. Om hjälpmedelstekniker är med hjälper de till att anpassa, ställa in och justera hjälpmedlet. Det är viktigt att du säger hur hjälpmedlet motsvarar dina behov. Förskrivaren beslutar om hjälpmedlet ska förskrivas och planerar hur fortsatt inträning och uppföljning av hjälpmedlet ska ske. Förskrivaren sammanfattar mötet och kan skriva ner sådant som kan vara viktigt att komma ihåg i ett dokument som du kan få med dig hem.

När är hjälpmedlet klart att börja använda?

Ibland får du med dig hjälpmedlet direkt. Ibland måste det justeras eller beställas hem från leverantör, då får du det av förskrivaren vid ett senare tillfälle.

Hjälpmedelscentrum

När du ska besöka oss finns vi på
Signalistgatan 2 i Västerås
Det ligger vid avfart Hälla på E 18
i närheten av Västerås flygplats

Läs mer på www.1177.se/hjalpmedel-vastmanland

1177

